Администрация сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                 «21» сентября  2018 года № 301а
О внесении изменении в  муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы »
В целях совершенствования системы комплексного благоустройства на территории сельского  поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан и  в соответствии с методическими рекомендациями по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования  современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирования современной городской среды» на  2018-2022гг. администрация сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан                                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Сэкономленные средства в сумме 94053,44 рубля направить на текущий ремонт системы уличного освещения в с.Бакалы, ул. Красных Партизан Бакалинского района  РБ.                                                                                                                                         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан http://bakaly-sp.ru/, на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Бакалы ул.Ленина, д.115.                                                                   3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения
  Бакалинский сельсовет
  муниципального района
  Бакалинский район
  Республики Башкортостан                                               И.Н.Миронов